
№ Участник
Итоговое 

место
Очки Место Результат Игрок

1 Гренкевич Михаил 1 47 1 766 Копыльцов Константин
2 Копыльцова Светлана 2 42 2 759 Загуменный Владимир
3 Аитов Марат 3 39 3 754 Беляев Сергей
4 Волжанкин Юрий 4 37 4 753 Аитов Марат
5 Журавлёв Павел 5 35 5 749 Апыхтин Олег
6 Квашнёв Сергей 6 34 6 747 Соколов Виктор
7 Загуменный Владимир 7 33 7 720 Грибов Анатолий
8 Костин Евгений 8 32 8 705 Гренкевич Михаил
9 Соколов Виктор 9 31 9 698 Бушуев Александр

10 Апыхтин Олег 10 30 10 695 Копыльцова Светлана
11 Беляев Сергей 11 29 11 679 Волжанкин Юрий
12 Грибов Анатолий 12 28 12 679 Квашнёв Сергей
13 Копыльцов Константин 13 27 13 678 Гадельшин Артур
14 Бушуев Александр 14 26 14 677 Гаврилов Андрей
15 Ваншейдт Владимир 15 25 15 658 Демьяшев Александр
16 Цеховская Елена 16 24 16 641 Журавлёв Павел
17 Гущин Андрей 17 23 17 639 Гущин Андрей
18 Воробьёв Богдан 18 22 18 638 Цеховская Елена
19 Демьяшев Александр 19 21 19 633 Костин Евгений
20 Гадельшин Артур 20 20 20 629 Ваншейдт Владимир
21 Корнышов Юрий 21 19 21 627 Корнышов Юрий
22 Гаврилов Андрей 22 18 22 627 Воробьёв Николай
23 Воскобойников Дмитрий 23 17 23 623 Воскобойников Дмитрий
24 Воробьёв Николай 24 16 24 621 Воробьёв Богдан
25 Бойченко Николай 25 15
26 Загуменная Лариса 26 14
27 Тарасов Денис 27 13
28 Кукшинов Рамиль 28 12
29 Журавлёв Алексей 29 11
30 Яковкин Андрей 30 10
31 Колганов Александр 31 9
32 Смоляницкий Максим 32 8
33 Козиков Дмитрий 33 7
34 Гребенников Виктор 34 6
35 Суханов Михаил 35 5
36 Татаренко Дмитрий 36 4
37 Ридный Андрей 37 3
38 Проходов Николай 38 2
39 Кайков Дмитрий 39 1

Лига Любителей 2019      11-й этап
БЦ "Квантум",  28 октября 2019 г.

Итоговое распределение мест ТОП24 игроков по итогам квалификации:

Лучший результат Этапа - 231 очко, Копыльцов Константин



№ Участник 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра Ганди
кап Сумма Средний

Δ (max-
min)

1 Копыльцов Константин 147 202 231 162 6 766 191 84
2 Загуменный Владимир 203 229 160 135 8 759 189 94
3 Беляев Сергей 213 167 178 172 6 754 188 46
4 Аитов Марат 193 160 186 214 753 188 54
5 Апыхтин Олег 223 172 175 155 6 749 187 68
6 Соколов Виктор 179 162 205 177 6 747 186 43
7 Грибов Анатолий 166 188 158 168 10 720 180 30
8 Гренкевич Михаил 190 161 170 184 705 176 29
9 Бушуев Александр 183 156 178 181 698 174 27

10 Копыльцова Светлана 132 172 155 204 8 695 173 72
11 Волжанкин Юрий 154 158 181 186 679 169 32
12 Квашнёв Сергей 140 197 168 174 679 169 57
13 Гадельшин Артур 164 216 141 157 678 169 75
14 Гаврилов Андрей 148 186 202 141 677 169 61
15 Демьяшев Александр 172 144 148 194 658 164 50
16 Журавлёв Павел 185 165 137 154 641 160 48
17 Гущин Андрей 135 154 201 149 639 159 66
18 Цеховская Елена 120 160 157 169 8 638 159 49
19 Костин Евгений 190 131 159 153 633 158 59
20 Ваншейдт Владимир 143 134 168 144 10 629 157 34
21 Корнышов Юрий 157 134 159 177 627 156 43
22 Воробьёв Николай 126 136 143 198 6 627 156 72
23 Воскобойников Дмитрий 153 169 146 155 623 155 23
24 Воробьёв Богдан 164 146 152 159 621 155 18

25 Бойченко Николай 129 130 156 198 613 153 69
26 Загуменная Лариса 123 122 163 122 20 610 152 41
27 Тарасов Денис 159 156 161 123 599 149 38
28 Кукшинов Рамиль 124 156 154 165 599 149 41
29 Журавлёв Алексей 129 105 180 184 598 149 79
30 Яковкин Андрей 138 153 155 166 -4 596 149 28
31 Колганов Александр 137 159 147 136 579 144 23
32 Смоляницкий Максим 133 144 192 110 579 144 82
33 Козиков Дмитрий 154 152 145 124 575 143 30
34 Гребенников Виктор 132 127 180 132 571 142 53
35 Суханов Михаил 157 121 131 132 4 557 139 36
36 Татаренко Дмитрий 125 178 133 121 557 139 57
37 Ридный Андрей 127 118 109 144 4 514 128 35
38 Проходов Николай 112 103 127 104 4 462 115 24
39 Кайков Дмитрий 82 118 92 118 4 426 106 36

Лига Любителей Боулинга 2019
11-й Этап

Квалификация



Квал Квал

17 Гущин Андрей 184 Цеховская Елена 171 18
Журавлёв Павел 1 2 Цеховская Елена

16 Журавлёв Павел 205 Демьяшев Александр 164 15

24 Воробьёв Богдан 168 Воскобойников Дмитрий 139 23
Бушуев Александр 8 7 Копыльцова Светлана

9 Бушуев Александр 170 Копыльцова Светлана 199 10

21 Корнышов Юрий 156 Воробьёв Николай 135 22
Квашнёв Сергей 5 6 Волжанкин Юрий

12 Квашнёв Сергей 163 Волжанкин Юрий 157 11

20 Ваншейдт Владимир 179 Костин Евгений 158 19
Ваншейдт Владимир 4 3 Костин Евгений

13 Гадельшин Артур 159 Гаврилов Андрей 146 14

Участник Место
Гущин Андрей 17

Воробьёв Богдан 18
Демьяшев Александр 19

Гадельшин Артур 20
Корнышов Юрий 21
Гаврилов Андрей 22

Воскобойников Дмитрий 23
Воробьёв Николай 24

1/16 финалаСоперник 
по 1/8 финала

1/16 финала 1/8 финала 1/8 финала



Квал Квал

Журавлёв Павел 200 Цеховская Елена 145
Журавлёв Павел 172 Загуменный Владимир 144

1 Копыльцов Константин 151 Загуменный Владимир 163 2
Гренкевич Михаил 172 Копыльцова Светлана 201

Бушуев Александр 151 Копыльцова Светлана 184
Гренкевич Михаил 177 Копыльцова Светлана 219

8 Гренкевич Михаил 180 Грибов Анатолий 153 7
Гренкевич Михаил Копыльцова Светлана

206 185

Квашнёв Сергей 177 Волжанкин Юрий 182
Квашнёв Сергей 146 Волжанкин Юрий 114

5 Апыхтин Олег 163 Соколов Виктор 181 6
Аитов Марат 148 Волжанкин Юрий 157

Ваншейдт Владимир 150 Костин Евгений 163
Аитов Марат 169 Аитов Марат Волжанкин Юрий Костин Евгений 112

166 161
4 Аитов Марат 210 Беляев Сергей 153 3

Победитель 11 Этапа - Гренкевич Михаил
2 место - Копыльцова Светлана

Участник Место Участник Место 3 место - Аитов Марат
Соколов Виктор 9 Журавлёв Павел 5 4 место - Волжанкин Юрий
Апыхтин Олег 10 Квашнёв Сергей 6 Лучший результат Этапа - Копыльцов Константин, 231 очко
Беляев Сергей 11 Загуменный Владимир 7

Грибов Анатолий 12 Костин Евгений 8
Копыльцов Константин 13

Бушуев Александр 14
Ваншейдт Владимир 15

Цеховская Елена 16

1/8 финала1/4 финала1/2 финала

Матч за 3 место

1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала Финал


